
    
        
            
                
                    
                                                    
                                                                    Pracovní příležitosti
                                                            

                        
                        
                                                                                                                                                                                                            EN
                                                                                                                        

                    


                    
                        
                            [image: Logo TQM]
                        


                        
                            	Služby
	Osobní autobusová doprava
	Nákladní doprava a kusové zásilky
	Logistika a celní služby
	Servisní služby



	Kontakty
	Bazar
	Publikace


                                                            
                                                                            Pracovní příležitosti
                                                                    

                                                    

                                                    
                                +420 553 609 111
                            

                        
                        
                                                                                                                                                                                                            EN
                                                                                                                        


                        
                            
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        
            
                
        
            
                
                    
                                                    DOPRAVA

LOGISTIKA

SERVIS

                                            

                                    


                
                                        
                                                                    
                            Aktuality

                        

                        
                                                            
                                    
                                        OBNOVA VOZOVÉHO PARKU TQM: 6 NOVÝCH AUTOBUSŮ IVECO CROSSWAY LE SMĚŘUJE NA VALAŠSKO A ROŽNOVSKO

                                        10. 4. 2024

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Oprava železničního přejezdu „Kunovický u statku“ - změny v dopravě

                                        5. 4. 2024

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Valašská rally 2024

                                        3. 4. 2024

                                    
                                

                                                                                

                        Více aktualit

                                    

            

        

    


        
        
            
                                    
                                                    
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                                
                                                                            Osobní autobusová doprava

                                                                    

                                                                    
                                        Příměstská autobusová doprava, MHD, přeprava cestujících na individuální objednávku

                                    

                                                            
                                                    
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                                
                                                                            Nákladní doprava a kusové zásilky

                                                                    

                                                                    
                                        Vnitrostátní a mezinárodní kamionová doprava a spedice, přeprava kusových zásilek

                                    

                                                            
                                                    
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                                
                                                                            Logistika a celní služby

                                                                    

                                                                    
                                        Zásobovací a distribuční logistika, logistika pro farmaceutický průmysl, B2B segment

                                    

                                                            
                                                    
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                                
                                                                            Servisní služby

                                                                    

                                                                    
                                        Rozsáhlá nabídka profesionální údržby a oprav vozidel pro širokou motoristickou veřejnost

                                    

                                                            
                                            

                
            

        
                                                                    
            
                                    
                        [image: ]
                    


                    
                        TQM - holding s.r.o.

Jsme česká dopravní společnost s 75letou tradicí. Zakládáme si na kvalitě a profesionalitě. Skladba našeho portfolia, pravidelně obměňovaný vozový park, rozsáhlý logistický areál, patřičné zázemí, vybavení a naši zaměstnanci jsou hlavní výhody, díky kterým pro vás umíme zajistit komplexní řešení pro dopravu, logistiku a servis.

                    

                
                

                

                
                                                                        
                                66

autobusů značky Iveco,

SOR a BMC

                            

                                                    
                                138

nákladních vozidel značky Iveco a Scania

                            

                                                    
                                19 000 m2 skladové plochy 

ve standardu A

                            

                                                    
                                Téměř 400 spolehlivých 

zaměstnanců

                            

                                                            

            

        

    
                                            
                    

        
    
                                            
        
        
            
                
                    Jen málo společností se může pochlubit, že v oblasti dopravy kontinuálně působí tak dlouho, jako my.

 

V současné době je společnost stabilním a spolehlivým hráčem na domácím i zahraničním dopravním trhu. I nadále pokračují naše aktivity a motivace poskytovat co nejlepší služby v osobní autobusové dopravě, v nákladní dopravě, logistice a v servisní činnosti pro osobní i nákladní vozidla.

                

            

        

    
                                            
                    

        
    
                                            
        
            
                                    Naše služby

                
                                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                    
                                                                                    OSOBNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

                                                                                                                            Jsme autobusový dopravce. Zajišťujeme pravidelnou příměstskou autobusovou dopravu pro Zlínský kraj a MHD pro město Valašské Meziříčí. Kromě pravidelné linkové autobusové dopravy se specializujeme i na přepravu cestujících na individuální objednávku nebo na přepravu cestujících při výlukách železničních dopravců.

                                                                            

                                    
                                        Více
                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                    
                                                                                    NÁKLADNÍ DOPRAVA A KUSOVÉ ZÁSILKY

                                                                                                                            Jsme dlouholetým hráčem ve vnitrostátní a mezinárodní kamionové dopravě a spedici. Dopravní řešení sestavujeme tak, aby co nejlépe odpovídalo povaze, rozměrům nebo hmotnosti vaší zásilky. Umíme obstarat silniční, železniční, lodní, kontejnerovou nebo kombinovanou přepravu. Přepravujeme i kusové a balíkové zásilky.

                                                                            

                                    
                                        Více
                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                    
                                                                                    LOGISTIKA A CELNÍ SLUŽBY

                                                                                                                            Specializujeme se na oblast zásobovací a distribuční logistiky. Dominantou je B2B segment, kde se zaměřujeme na skladování obalového materiálu, obchodního zboží a potravin. Provozujeme vlastní Logistické centrum TQM, které disponuje skladovou plochou o rozloze 19 000 m2.

                                                                            

                                    
                                        Více
                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                    
                                                                                    SERVISNÍ SLUŽBY

                                                                                                                            Poskytujeme profesionální služby pro širokou motoristickou veřejnost. Jsme specialisté na služby servisu pro nákladní vozidla a autobusy, autoservisu pro osobní vozidla a dodávky a na zámečnické práce. Provozujeme myčku, která je vhodná pro mytí téměř všech druhů motorových vozidel.

                                                                            

                                    
                                        Více
                                    

                                
                            

                                            

                            

        

    
                                            
                    

        
    
                                            
        
            
                                    Naši partneři

                
                                    
                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                            

                            

        

    
                                            
                    

        
    
                                        
    
                    Pracovní příležitosti

        
        
                            
                    
                        Řidič/řidička vnitrostátní kamionové dopravy

                                                    Hledáme řidiče/řidičky pro vnitrostátní kamionovou dopravu - relace Opava a Nymburk. Nabízíme různé druhy turnusů. Náš vozový park je tvořen vozidly značky IVECO nebo SCANIA.

                                                                    
                

                            
                    
                        Řidič/řidička mezinárodní kamionové dopravy

                                                    Hledáme řidiče/řidičky pro mezinárodní kamionovou dopravu. Nabízíme různé druhy turnusů. Jezdíme nejčastěji Evropu. Náš vozový park je tvořen vozidly značky IVECO nebo SCANIA. Mzda až 45 000 Kč měsíčně.

                                                                    
                

                            
                    
                        ВОДІЙ ВАНТАЖНОГО ТРАНСПОРТУ

                                                    Шукаємо водіїв для національних та міжнародних вантажних перевезень. Ми пропонуємо різні типи робочого графіка, які складаються з урахуванням ваших пріоритетів.

                                                                    
                

                                

        Zjistit více
    


                                            
        
        
            
                
                    Politika jakosti

Systém managementu kvality společnosti TQM je certifikován podle normy ISO 9001:2015.

 

Prohlášení o politice jakosti Certifikát ISO

                

            

        

    
                                            
                    

        
    
                                            
        
        
            
                
                    Historie

 

Jen málo společností se může pochlubit, že v oblasti dopravy kontinuálně působí tak dlouho, jako my.

 

Společnost TQM - holding s.r.o. vznikla jako n.p. ČSAD Ostrava, dopravní závod Opava, v roce 1949. Šlo o podnik státní automobilové dopravy provozující jak nákladní vozidla, tak i autobusy. Tento stav trval až do roku 1992, kdy byl Fondem národního majetku ČR založen podnik ČSAD Opava a.s. V roce 1999 dochází ke změně obchodního názvu společnosti na TQM a.s.

 

V roce 2004 přebírá jmění hlavní akcionář TQM s.r.o., společnost TQM a.s. fúzuje se společností TQM s.r.o. a současně se mění i obchodní název společnosti na TQM - holding s.r.o. Tento název společnost užívá doposud. Společnost až do roku 1989 provozovala nákladní a autobusovou dopravu, od roku 1989 otevírá trh i obchodním partnerům v servisní činnosti. V roce 1995 se začíná rodit samostatný nový obor podnikání, kterým je logistika.

 

V současné době je společnost stabilním a spolehlivým hráčem na domácím dopravním trhu. I nadále pokračují aktivity a motivace o poskytování co nejlepších služeb v osobní autobusové dopravě, v nákladní dopravě, logistice a v servisní činnosti pro osobní i nákladní vozidla.

                

            

        

    
                                    
    

    
        
            
                [image: Logo TQM]

                                    Adresa

TQM - holding s.r.o.

Těšínská 1028/37

746 01 Opava

[image: ]

 

+420 553 609 111

tqm@tqm.cz

                            


                            
                    	
                                    Osobní autobusová doprava
                                
	
                                    Nákladní doprava a kusové zásilky
                                
	
                                    Logistika a celní služby
                                
	
                                    Servisní služby
                                
	
                                    Kontakty
                                
	
                                    Pracovní příležitosti
                                


                

                                        
                    	
                                    Zásady zpracování osobních údajů
                                
	
                                    Ochrana oznamovatelů
                                
	
                                    Jízdní řády autobusů IDZK, oblast Valašské Meziříčí
                                
	
                                    Jízdní řády autobusů - MHD VALMEZ
                                
	
                                    Rezervace nakládkových a vykládkových oken
                                
	
                                    Kontaktní formulář
                                


                

                    


        
            
                TQM ©

            

            
                design: Martin Matera

            

        

    









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















